

# Special Dietary Needs



**Name Of Child:** Faith Jones

**Date Of Birth:** November 12, 2014

**Room:** Preschool

**Days Of Attendance:**  M  T  W  TH  F

Food allergy

Food intolerance

Coeliac disease

Medical diet

Vegetarian/vegan diet

Religious/cultural diet

## List Of Foods/Ingredients To Avoid:

- All meats and meat products, seafood, animal products etc.
- No egg (including egg present in cakes, biscuits, mayonnaise, pastries) etc.

## Alternate Foods That Can Be Used:

- Any foods that do not contain egg or meat/seafood products.
- Egg free products

## Symptoms Of Allergy/Intolerance:

N/A

## Additional Notes/Comments:

Please make sure that all Educators that are serving lunch are aware that Faith does not eat meat. Food for Faith is served on a green plate for all meals.

Is there an Allergy Action Plan in place?  Yes  No

If yes, where it is located? N/A

**Completed By:** Mary Jane

**Date:** March 5, 2018

**Sign:** *Mary Jane*